У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А ЗО В А Н И Я

П Р И К А З

от ж р у  м > &  № з я >
г. Богородск

О назначении ответственных за
координацию работы по реализации
федерального проекта «Современная
школа» национального проекта
«Образование» в общ еобра
зовательных организациях

С целью участия в реализации федерального проекта «Современная
школа» национального проекта «Образование», проведения мероприятий по
созданию мест для реализации основных и дополнительных
общ еобразовательных программ цифрового, естественнонаучного,
технического и гуманитарного профилей в образовательных организациях,
расположенных в сельской местности Богородского муниципального района,
и дистанционных программ обучения определенных категорий
обучающихся, в том числе на базе сетевого взаимодействия, а также по
материально-техническому оснащению и обновлению содержания
образования в отдельных организациях, осуществляющ их образовательную
деятельность по адаптированным основным общеобразовательным
программам,-
п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить ответственными за организацию работы:
1.1. по созданию Центров образования цифрового и гуманитарного

профилей «Точка роста» в общеобразовательных организациях:
- М БОУ «Доскинская школа» директора Коротину Н.В.,
- М БОУ «Комаровская школа» директора Канатьеву Г .А.,
- М БОУ «Каменская школа» директора Груздеву Е.А.
1.2. по материально-техническому оснащ ению и обновлению

содержания образования в М КОУ «Богородская ш кола №8»,
осуществляющ ем образовательную деятельность по адаптированным
основным общ еобразовательным программам, директора Терханову С.М.

2. Специалисту М КУ «Центр развития муниципальной системы оценки
качества образования» Ш унину Т М . разместить настоящий приказ на
официальном сайте Управления образования в сети «Интернет».

3 .Контроль исполнения

Начальник

Администрация Богородского муниципального района
Нижегородской области

настоящего приказа оставляю за собой.
документов Г  | /  Уу

у у у  Г.И. Красненкова